
                                             

                                                 Uchwała Nr XXIII/131/12 

Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

                                                z dnia 27 września 2012r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2012 rok . 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 9  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 

211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.  Nr 

157 poz.1240), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1.  Zwiększa się plan dochodów  budżetowych o kwotę  288.275 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 71.223.875 zł , z czego 

dochody bieżące wynoszą 67.666.875 zł, a dochody majątkowe 3.557.000 zł.  

 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych   o kwotę 388.275 zł   

zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi  70.448.009 zł, z czego: 

wydatki bieżące wynoszą 68.332.634 zł, a wydatki majątkowe 2.115.375 zł .   

  

              § 2. Niedobór budżetu w wysokości 100.000 zł  zostanie sfinansowany 

wolnymi środkami  z lat ubiegłych. 

      

    § 3.Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV/88/11 Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego  z dnia 29 grudnia 2011 roku „Plan przychodów budżetu  

powiatu jeleniogórskiego na 2012 rok otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

   § 4.Tabela Nr 8 do uchwały Nr XV/88/11 Rady Powiatu  

Jeleniogórskiego  z dnia 29 grudnia 2011 roku „ Wykaz zadań inwestycyjnych 

do realizacji w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały . 

 

§ 5.Tabela Nr 10 do uchwały Nr XV/88/11 Rady Powiatu 

Jeleniogórskiego  z dnia 29 grudnia 2011 roku „Wykaz dochodów i zadań w 

zakresie ochrony środowiska  i gospodarki wodnej przewidzianych do realizacji 

w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 



 1 

 


